adolescentulis, et priuatim sermones habere cum Clinia, promissa quaedam illi pollicentem, quasi Dis parem facturus sit. Verum etiam legit cum illo amatorios quosdam antiquorum Philosophorum suis cum discipulis sermones, et totus est in hoc adolescentulo. Minatus autem est. Dromo, se patri Cliniae denunciaturum ista. CHEL. Oportebat, Drose, cibo corruptum impellere Dromonem. DROS. Feci: et praeterea meus est, prurit enim et ille in Nebridem. CHEL. Bono animo esto. Bene succedent omnia. Ego vero etiam inscribere cogito in pariete in Ceramico, ubi inambulare solet Atchiteles, *Aristaenetus corrumpe Cliniam!*

καὶ ἐκ τέτοιι συνδραμεῖν τῇ παρὰ τῷ Δρόμῳ
νος διαβολῇ. ΔΡΟΣ. Πῶς δ' ἀν λάθοις ἐπι-
γράψασ; ΧΕΛ. Τῆς νυκτὸς, ὡ Δροσῆ, ὄν-
θραντα ποθὲν λαβέσσα. ΔΡΟΣ. Εὖγε. συσρά-
τενε μόνον, ὡ Χελιδόνιον, κατὰ τῷ ἀλαζόνος
Ἀριστανέτα.

Cliniam! ut etiam ex hac parte adiuuem Dromo-
nis delationem. DROS. Quomodo vero satis
occulte poteris scribere? CHEL. Nocti, Drose,
suntio alicunde carbone. DROS. Euge, iuuia
modo, Chelidonium, pugnam aduersus impo-
storem Aristaenetum.

I X.

Τρύφαινα καὶ Χαρμίδης.

ΤΡΤΦ. Εταῖραν δέ τις παραλαβὼν, πέντε δρα-
χμὰς τὸ μίσθωμα δάσι, καθεύδει
ἀποσχαφεῖς, δαιρύων καὶ σένων; ἀλλ' ἔτε πέ-
πωκας ηδέως, οἵματι, ἢτε δειπνῆσαι μόνος ηθε-
λησας,

Tryphaena et Charmides.

TRYPH. Meretricem autem aliquis quinque
drachinarum mercede conductam
vbi habet, auersus deinde iacet lacrimans et in-
gemiscens? Sed neque bibisti puto iucunde, ne-
Luc. Op. T. VII. B b que

λησας, ἔιλφες δὲ καὶ παρὰ τὸ δεῖπνον, ἐώρωγάρ. καὶ νῦν δὲ εἰ διαλέξοιπας ὀλούζων, ὡσπερ Βρέφος. ταῦτα ἂν, ω̄ Χαρμίδη, τίνος ἔνεια ποιεῖς; μὴ ἀποκρύψῃ με, ω̄ς ἀν καὶ τέτο απολαύσω τῆς. νυκτὸς ἀγρυπνίσασα μετὰ σοῦ ΧΑΡΜ. Ἐρως με ἀπόλλυσιν, ω̄ Τρύφανα, καὶ γένετ' ἀντέχω πρὸς τὸ δειπνόν. ΤΡΥΦ. Ἄλλος τι μὲν εἴη ἐμός ἐρῶς, δῆλον. εἰ γὰρ ἀν ἔχων με ἡμέλεια, καὶ ἀπωθεῖ με περιπλέκεσθαι θέλεσαν, καὶ τέλος διετείχισες τὸ μεταξὺ ἡμῶν τῷ ίματίῳ, δεδιώκει μὴ ψαύσαιμι σε. τίς δὲ ὅμως ἐκείνη ἐσίν, εἰπέ. τάχα γὰρ ἀν τι καὶ συγτελέσαιμι πρὸς τὸν ἐρωτα. οἶδα γὰρ ω̄ς χρὴ τὰ τοιαῦτα δικονεῖσθαι. ΧΑΡΜ. Καὶ μήν

que coenare solus voluisti. Plorasti autem in coena etiam, vidi enim: et nunc non definis pueruli inistare eiulare. Ita ergo, Charmides, cur facis? Noli apud me celare, ut hunc certe fructum vigilatae tecum noctis capiam. ΧΑΡΜ. Perdit me, Tryphaena, amor, nec amplius durare ad viam illius possum. ΤΡΥΦ. Sed me non esse, quam ainas, illud quidein satis appetet: nec eniim, quam habes, negligeres, et amplexari te volentein repelleres, et tandem quasi murum inter nos quendam veste interposita fecisses, metu, ne forte te attingam. Quae tamen est illa? dic mihi. Forte enim aliquid illum tibi amorein adiuuero: certe ut ministranda sint talia, noui.